2

Проект внесен
Главой города Иванова

ИВАНОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ДУМА
седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от ______________									 № _______

О приватизации муниципального
имущества города Иванова

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», частями 1 - 3 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 31 и частью 4 статьи 57 Устава города Иванова, порядком и условиями приватизации муниципального имущества города Иванова, утвержденными решением Ивановской городской Думы от 02.11.2016 № 275, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:
1. Приватизировать находящееся в собственности города Иванова муниципальное имущество согласно приложению к настоящему решению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и разместить на официальном сайте города Иваново, сайте Ивановской городской Думы, а также на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, в сети Интернет.

	Глава города Иванова

	Председатель
Ивановской городской Думы

	                                         А.Л. Шаботинский
	                                   А.С. Кузьмичев

[bookmark: _GoBack]